CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

PORTARIA Ng 25/2025

0  Presidente da Câmara Municipal de Primavera -  PE, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 12 - N o m e a r  a funcionária, Maria José do Nascimento

inscrita com RG. N9 6.387.820 SDS/PE, portadora do CPF n9 047.059.244-

36 ao Cargo em Comissão de Assessora Parlamentar símbolo CC-2 na

Câmara Municipal de Primavera -  PE, a partir do dia 01 de julho de 2025.

Art. 29 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições contrárias.

PRIMAVERA

Primavera -  PE, 01 de julho de 2025.

/> EGÁRH

__v y  y> -C a*7 /m

ANTÔNIO OLEGÁRIO FILHO

Presidente

/
Wumcipai de Primavera

sa Eudides Sotero de Souza
PnmaiM f̂a - PF

Câmara MunícipaC de Trímavera
Praça Marechal Castelo Branco, s/n • Centro ■ Primavera/PE ■ CEP: 55.510-000 ■ Fone/Faz: (81) 3562.1156 • CNPJ: 08.147.365/0001-55

Email: cm.prim avera@ hotm ail.com